13.sz. melléklet


ÁGFALVA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások

          Forintban

	Sor‑
szám
	Bevételi jogcím
	Kedvezmények összege

	1
	2
	3

	1.
	Iparűzési adóból biztosított kedvezmény, mentesség
	0

	2.
	Kommunális adóból biztosított kedvezmény, mentesség
	

	3.
	Idegenforgalmi adóból biztosított kedvezmény, mentesség
	0

	4.
	Építményadóból biztosított kedvezmény, mentesség
	0

	5.
	Luxusadóból biztosított kedvezmény, mentesség
	0

	6.
	Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség
	
861.222

	7.
	Egyéb kedvezmény
	0

	
	Összesen:
	861.222


